АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От ■/VV-/'. 2018г. № 3

На проведение проверок при осуществлении муниципального
земельного контроля за использованием земель на территории

Лежневского муниципального района

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»; Законом Ивановской области от 09.11.2015 N 112-03 (ред. от
22.12.2016) "О порядке осуществления муниципального земельного контроля
на территории муниципальных образований Ивановской области" (принят
Ивановской областной Думой 29.10.2015); со ст.ЗЗ Устава Лежневского
городского поселения, п.6 ст.41 Устава Лежневского муниципального
района, в целях проведения муниципального контроля на территории
Лежневского муниципального района за соблюдением земельного
законодательства:
1. Провести проверки за использованием земель на территории
Лежневского городского поселения; Шилыковского, Новогоркинского,
Сабиновского, Лежневского сельских поселений Лежневского
муниципального района, путем осмотра территорий в срок до 31.12.2018г.
2. В соответствии с положением об отделе муниципального контроля и
информатизации Администрации Лежневского муниципального района,
утвержденным постановлением Администрации Лежневского
муниципального района от 29.01.2013 №15 и Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля за использованием
земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным
постановлением Администрации Лежневского муниципального района от
23.05.2014г. № 319 (в редакции постановлений от 16.04.2015г №269, от
11.08.2016г. № 303, от 01.02.2017 № 26, от 02.05.2017г. № 264), назначить
лицами, уполномоченными на проведение проверки:
- Шатову Наталью Владимировну, начальника отдела муниципального
контроля и информатизации Администрации Лежневского муниципального
района;

- Ибрагимову Елену Александровну, муниципального инспектора -  ведущего
специалиста отдела муниципального контроля и информатизации
Администрации Лежневского муниципального района;
- Матвееву Анастасию Николаевну, муниципального инспектора -  ведущего
специалиста отдела муниципального контроля и информатизации
Администрации Лежневского муниципального района;
- Шляпникову Марию Алексеевну, муниципального инспектора -  ведущего
специалиста отдела муниципального контроля и информатизации
Администрации Лежневского муниципального района;
3. Результаты контроля оформить в виде акта осмотра территории с
приложением фото -  таблиц и схем. Принять все необходимые меры по
устранению выявленных нарушений на проверяемых территориях.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района

О.С.Кузьмичева